
Odbor majetku a krizového řízení 

Datum: 

SEVEZA, spol. s r. o. 

Huštěnovice 365 

68703  Babice u Uher.Hradiště 

IČ 16361539 

Vyřizuje: 

Telefon: 
PID: 
IČO: 
Peněžní ústav: 
Číslo účtu: 

07.12.2022 

MUVKX007NFC7 

00284611 

ČSOB, a. s. 
292669434/0300 

Objednávka číslo -  DO/0824/2022/OMKŘ 

Popis Cena vč. DPH Termín 

Kulturní dům Smolina - gastrozařízení 
(dle přiložené cenové nabídky) 

414.378 Kč 31.12.2022 

Kopii objednávky doložte k faktuře, bez ní nebude provedena fakturace. Číslo objednávky je nutné 
uvést na faktuře. 

…………………………………………….   …………………………………………….. 

objednatel dodavatel 

DOLOŽKA O PROVEDENÉ PŘEDBĚŽNÉ ŘÍDÍCÍ KONTROLE 

Doložka o provedené průběžné řídící kontrole  ANO NE 

Příkazce operace 

Připravovaná operace je nezbytná pro plnění úkolů, podklady jsou správné a úplné, operace splňuje kritéria hospodárnosti, 
efektivnosti a účelnosti.  
Připravovaná operace je v souladu s právními předpisy a byla schválena v příslušných orgánech města. 
Doplňující údaje: 
    Investiční výdaj (uvést kód CZ CPA/CC ……………………………………………………..) 
    Neinvestiční výdaj 
Podpis: 
Správce rozpočtu 

Připravovaná operace je v souladu se zákonem 250/2000 Sb. a v souladu se schváleným (upraveným rozpočtem) Připravovaná 
operace je v souladu s právními předpisy a byla schválena v příslušných orgánech města. 
Připravovaná operace má dopad na rozpočet roku ……… ve výši 
Doplňující údaje 

Podpis: 



~~EVEZA 
Prodej a servis velkokuchyňského zařízení 

Huštěnovice 365, 68703 Babice 
spol. s r.o. 

I ČO : 16361539, D I Č : CZ 16361539, č.ú .: 328444-721/0100, KB Uh . H r adiště 

Tel. : 572 587 481, e-mail: obchod@seveza.cz, www.seveza.cz 

držitel certifikátu ISO 9001 : 2001 

Akce: 

SORTIMENTNÍ A CENOVÁ 
NABÍDKA 

Kulturní dům Vallašské Klobouky - Smolina
gastrozařízení-úsporná varianta 

Určeno pro: Obec Val.Klobouky - Smolina 

Val.Klobouky - Smolina 

Kontakt 1: 

Mobil: 

Email: 

7 

- --- ----

Přílohy: 

Vypracoval: 

Strana 1 z 7 

Nabídka č í s l o : VS 2022-1 2-0 1 

Datum zpracování: 05.12.2022 

Zpracováno a vytištěno aplikaci NAB-SEV, jejímž vlastn íkem a výhradním uživatelem je SEVEZA s.r.o Huštěnovice 



Ahce: Kultumí dtim Valla.hké Klobouhy - Smo/ina- gastroz 

1 

3 

6 

Položka 

El.sporák s troubou 
1200x700x850 mm 

400V/20,6 kW 
-konstrukce z nerezové oceli 
-hygienické zařízení 
-lisovaná horní deska 
-regulace ploten 1-2-3 
-23 cm průměr ploten 
-dlouhá životnost 
-statická e/. trouba GN2/ I 

Typ 

TC.7KE120 

-regulace teploty trouby 50-300°C 
-Příslušenství - rošt trouby a standartní gastronádoba 

Stůl pracovní - zásuvkový SPVZP 
rozměr : I 400x700x900 mm 
zadní lem - výška 40 mm 

3 zásuvky v bloku pod sebou 
bez police 
6 noh 
zásuvky vlevo 
nerezové provedení 
-vpravo prostor pro podto/ovou lednici 

Stůl pracovní 2 policový SP2P 
rozměr : 1900x700x900 mm 
zadní lem - výška 40 mm,PL 

2 plné police 
nerezové provedení 

Strana 2 z 7 

Nabídha č.: VS 2022-12-0 I 

Cena/ks 
bez DPH 

68 890,00 

25 546,00 

15 765,00 

ks 
Celkem Kč 

bez DPH DPH l 

1,0 68 890,00 21 % 

1,0 25 546,00 21 % 

1,0 15 765,00 21 % 

Zpracováno a vytištěno aplikaci NAB-SEV, jeJimž vlastníkem a výhradním uživatelem je SEVEZA sr o Huštěnovice 



Akce: Kulturní dlím Va/lašské Klobouky - Smolína- gastroz Nabídka č.: VS 2022-12-01 

7 

8 

10b 

9 

Mycí stroj dvouplášťový 
570x6l0x820 mm 
230 V/3,9 kW 

D50.32.DBS 44 280,00 

Dvouplášťová automatická myčka (minimální tepelné ztráty a hlučnost 
pouze 62 dB) se sadou nezávislých rotačních ramen (mycích a 
oplachových - spodní/horní). Termostatický systém oplachu +85°C. 
lx koš 500 x 500 mm na l 6ks talířů 
lx koš 500 x 500 mm univerzální 
1 x košíček na příbory 
-odpadové čerpadlo 
Napájení: 230 V 
Celkový příkon: 3,9 kW 
Zásuvná výška: 340 mm 
Rozměr koše: 500 x 500 mm 
Mycí cyklus: 60 I 120 I I 80 I 480 sec 
Výkon košů: 60 I 30 I 20 I 8 kslh - výkon je teoretický s připojením na 
teplou vodu + 50°C. Potřebný provozní tlak 200 - 400 kPa 
Výkon talířů: 540 I 360 kslh 
Objem vany: 23 I 
Objem bojleru: 5,5 l 
Spotřeba vody na cyklus: 2,6 I 
Mycí čerpadlo: 400 W (261 I/min.) 
Příkon vany: 2,5 kW 
Příkon bojleru: 3,5 kW 
Rozměry (š x h x v): 570 x 610 x 820 mm 
Spodní mycí a oplachové rameno 
Horní mycí a oplachové rameno 
Ovládání eleklronické DIGIT2 
Dveřní mikrospínač 

Hmolnosl: 54 kg 
P DIP B - automatické peristaltické dávkovače mycího a oplachového 
prostředku 

Mycí stůl 1 dřez MSl VP 
rozměr: I 900x700x900 mm 
zadní lem - výška 40 mm,LL 
vana dřezu rozměru 600x450x250 mm 
plná police 
přední a boční krytí 
dfez vedle mycího stroje 
nerezové provedení 
-o/Vor pro baterii 
-prostor pro mycí stroj umístěný vlevo.hned vedle myčky umístit dřez -

zbytek odkládací plocha 

Oplachový prostředek JAR 

-oplachový prostředek do mycího stroje v balení I O litrů 

Tlaková sprcha stojánková STAR 120 
s nap o uš1ěcím ramínkem 

kohouty na studenou a teplou vodu 9032434 
tlaková sprcha s vy važovací pružinou 
úchyt na zeď 
háč e k na sprchu 

Strana 3 z 7 

19 073,00 

1 290,00 

5 158,00 

1,0 44 280,00 21 % 

1,0 19 073,00 21 % 

1,0 1 290,00 21 % 

1,0 5 158,00 21 % 

Zpracováno a vytištěno aplikaci NAB-SEV, jeJimž vlastníkem a výhradním uživatelem je SEVEZA s r.o. Huštěnovice 



Akce: K11/t11mí d11111 Valla.hké K/obouAy - Smolina- gastroz Nabídka č.: VS 2022-12-01 

10a Mycí pro s tředek JAR 1 290,00 1,0 1 290,00 21 % 

-mycí prostředek do mycího stroje v balení I O litr11 

15 Mycí s tůl 2 dř e zy MS2V 26 808,00 1,0 26 808,00 21 % 
rozměr: I 500x800x850 mm 
zadní lem - výška 40 mm 
vany dřezu rozměru 300x500x300 mm -t úprava jako výčepní stůl -

dřezy tak aby se do jednoho vlezl Spuh/boy 
bez police 
přední a boční krytí 
dřezy vpravo 
-prolamovaný plát 
nerezové provedení 
-otvor pro baterii 
-příprava pro obložení - není v ceně 

16 Stojánková baterie prodl. 1 843,00 1,0 1 843,00 21 % 
prodloužené otočné výtokové ramínko 

5007022 

17 Stůl pracovní 2 policový SP2P 16 391,00 1,0 16 391,00 21 % 
rozměr: !400x800x850 mm 
zadní lem - výška 40 mm 
2 plné police 
nerezové provedení 
-levá strana zakrytá 
-příprava pro bložení - není v ceně 

18 Police stolová - jednopatrová PS 1 5 226,00 1,0 5 226,00 21 % 
rozměr: I 500x350 mm 

nerezové provedení 
-nad výčepní s t ůl pol. č. 15 

19 Police stolová - jednopatrová PS 1 5 063,00 1,0 5 063,00 21 % 
rozměr: !400x350 mm 

nerezové provedení 
-nad stůl pol . č.17 

Strana 4 z 7 

Zpracováno a vytištěno aplikaci NAB-SEV jejímž vlastníkem a výhradním uživatelem je SEVEZA sr o Huštěnovice 



Akce: Kulturní d11111 Val/ašsA-é Klobouli-y- Smolina- gastroz 

20 Chladící skříň Tefcold UR 600 S - nerez 
rozměr: 775 x 690 x 1890 mm 

230 V I 200 W 
objem570 1 nosreti 
plné dveře 

ventilované chlazení 
4 stavitelné rošty 
energetická třída ''A" 
teplota O - 10°C 
automatické odmrazování 
digitální teploměr , zámek 
nerezové provedení 
lze vložit přepravku 
rysoce účinný chladící systém - chladí i při + 32°C v okolí 
-vnitřní prostor přizpůsoben na GN 2/1 

Strana 5 z 7 

Nabídli-ač.: VS 2022-12-01 

37 468,00 1,0 37 468,00 21 % 

Zpracováno a vytištěno aplikaci NAB-SEV, jejímž vlastníkem a výhradním uživatelem je SEVEZA s.r.o Huštěnovice . 



A!..ce: Kulturní d11111 Va/lašské Klobouky - S1110/i11a- gastroz 

21 Chladící s k ř íň-pro s kl e nn é d ve ř TEFCOLD UR 600 SG 
777 x 695 x 1895 mm 
230V/130 W 
nový design 
nerezové provedení 
prosklené křídlové dveře 

elektronický termostat 
lze měnit otevírání dveří 
nastavitelné police GN 2/1 
vnitřní LED osvětlení 
chlazení s pomocným ventilátorem 
Parametry a obsah 
Plechovky 330 m/792 ks 
Plechovky 500 ml477 ks 
lahve 330 m/480 ks 
lahve 500 ml PET387 ks 
Teplotní rozsah+2 až+ 10 °C 

Klimatická třída 4 

Hrubá I čistá váha 112 I 107 kg 
Hrubý I čistý objem605 I 5 70 1 
Výstavní plocha0.91 m2 

Design a materiál 
Počet a typ dveří] křídlové prosklené dveře 
Změna otevírání dveříAno 
Počet a typ polic4 roštové police bílé 
Barva policBílá 
Rozměr policGN2/ ! 
R ozměry spodní police650x305 
Nožky I nohy2 nastavitelné nožky 
Kolečka2 pojezdové válečky 
ExteriérNerezová ocel 
lnteriérBílá ABS 
Vnitřní osvětleníLED 

ZámekAno 
Chlazení a funkce 
Typ ovládáníElektronický 
Typ chlazeníS pomocným ventilátorem 
Typ odtáváníAutomatické 
Typ chladivaR600a 
Množství chladivaJ00 g 
TermometrAno 
Výkon a spotřeba 
Denní spotřeba2 . 25 kWh/24h 
Roční spotřeba820 kWh/rok 
Příko n l30 W 
Napětí I Frekvence220-240/50 V/Hz 
Hlučnost45 db(A) 
Rozměry 

Vnitřní rozměry ($ x H x V)65 3 x 580 x 1680 mm 
Vnější ro z měry ( $ x H x V) 777 x 695 x 1895 mm 
Rozm ě ry balení (Š x H x V)850 x 770 x 2070 mm 

CELKEM TECHNOLOGIE BEZ DPH 

Strana 6 z 7 

Nabídka č.: VS 2022-12-01 

37 520,00 1,0 37 520,00 21 % 

311611 , 00Kč 

Zpracováno a vytištěno aplikaci NAB SEV, jeJimž vlastníkem a výhradním uživatelem je SEVEZA sr o Huštěnovice. 



A!.ce: Kulturní dlím Va/lašské KlobouJ..y - Smolina- gastroz 

Cena technologie bez DPH 

Doprava ,zaško I en í ,montáž 

Cena celkem bez DPH 

DPH celkem 

Rekapitulace ceny 

-% 

Cena celkem s DPH (po zaokrouhlení) 

Nabídka č.: VS 2022-12-0 I 

311 611,00 Kč 

30 850,00 21 % 

m461,00Kč 1 

71 916,90 Kč 

414 378,00 Kč 

POZOR! DPH bude fakturováno dle zákona o DPH 
( použití standardní sazby 21% nebo režimu přenesené daňové povinosti) 

** Záruční doba dle záruční doby jednotlivých výrobců 

** Záruční doba na nerez nábytek 36 měsíců 

** Montáž se rozumí připojení na připravené vývody médií do vzdálenosti 2 bm 

Platnost nabídky - 3 měsíce od data zpracování ! 

Pod všechno co Vám nabízíme se můžeme podepsat ! 

SEVEZA - držitel certifikátu ISO: 9001 : 2001 

Strana 7 z 7 

Zpracováno a vytištěno aplikaci NAB-SEV, jeJimž vlastníkem a výhradn1m uživatelem je SE VEZA sr o Huštěnovice 



[:!): 
i•---;~ 
L -

I I 


